
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/10/2021 às 11:48:42.
Código verificador: 1580E8

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Município de São Domingos do Araguaia

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
Pregão Eletrônico - 43.2021-PMSDA

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: GASOLINA COMUM
Quantidade: 240.000
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 6,36
Valor Final: 6,36
Valor Total: 1.526.400,00
Adjudicado em: 08/10/2021 - 11:48:26
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Auto Posto Miranda Ltda (23.257.422/0001-42)
Modelo: SHELL

Item: 0002
Descrição: ÓLEO DIESEL COMUM
Quantidade: 404.000
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 4,91
Valor Final: 4,91
Valor Total: 1.983.640,00
Adjudicado em: 08/10/2021 - 11:48:30
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Auto Posto Miranda Ltda (23.257.422/0001-42)
Modelo: SHELL

Item: 0003
Descrição: ÓLEO DIESEL S1O
Quantidade: 320.000
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 4,94
Valor Final: 4,94
Valor Total: 1.580.800,00
Adjudicado em: 08/10/2021 - 11:48:30
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Auto Posto Miranda Ltda (23.257.422/0001-42)
Modelo: SHELL

Kledson Ribeiro da Silva

Pregoeiro


		2021-10-08T11:50:41-0300
	KLEDSON RIBEIRO DA SILVA:54674530172




